


COBpemeHHoe
1POM3BOACTBO 11 CEPBIC
TBEPLOCNNABHOMO
AHCTDYMEHTa

B CaHKT-lletepbypre

KomnaHns GREEN TOOLS npoun3BoauT 1 BOCCTaHaBAVBaeT MOHOAUTHBIN
TBEPAOCMNABHbIN MHCTPYMEHT Ha BbICOKOTOYHOM 060pYA0BaHUN.

Bbicokas XecTkoCTb o6opyp,osaH|/|;| M nprMmeHeHne npeumsmoHHoro
3aTOYHOro NHCTPYMEHTa No3BOJIAET AOGI/ITbCﬂ MaKCMa/lbHO MOBTOPAEMOCTA
npon3BoAMMOro MHCTPyYMEHTa Ha Ka)KAOI7I napTun.

KOHTpOI'Ib Ka4yecTBa OCyLLeCTBNAETCA 3-x oceBoW |/|3Mep|/|Tean0|7| MaLUVIHOW.

Halua KoMnaHWs oCyLLEeCTB/ISIET BOCCTAHOB/IEHNE FrEOMETPUYECKMX MapaMeTpoB
Y PEXYLLX CBONCTB MHCTPYMEHTA.

BoccTtaHOBNEHHbIN MHCTPYMEHT MMeeT pecypc cBbiLle 90% ot
nepBOHaYaIbHOro NMpPu CTOMMOCTU BoccTaHoBNeHUs 30-40%% oT HOBOrO.
JonyckaeTca nepeTtoyka 3-5 pas, uto Ha 20-30 %% CHuXaeT 3aTpaTtbl Ha
MHCTPYMeHTa/IbHOe obecrieyeHune Npom3BoACTBa.

gt-tools.shop
info@gttools.ru
8 800 333-32-93
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0630p nporpaMmbl

OnucaHne

YHVBepcanbHas cTaHjapTHas cepus yron 30°
YHuBepcanbHas cTaHjapTHas cepus yron 30°
YHunBepcansHas anvHHas cepusa yron 30°
YHunBepcanbHas ctaHgapTHas cepust yroa 30°
YHVBepcanbHas KopoTkas cepus yron 30°

YHuBepcanbHasa kopoTtkas cepus yron 30°

YHuBepcanbHas chepa cTaHAapTHasa cepusi yron 30°

YHuBepcanbHasa chepa cTaHAapTHasA cepus yron 30°

YHuBepcanbHasa cBepXA/IMHHasA cepus yron 30°

YHuBepcanbHasa chepa ANNHHas/CBepXANNHHasA cepus yron 30°

AN RN ERRRRERRRRRRRARRRRRRRRRR R NSRS RNRRRR RN NNNANNRRNRNNNNNN

YHuBepcanbHas ¢ cerMeHTaumein ctaHgapTHas cepus yron 30°

YHuBepcanbHasa AVHHaa cepus MHorosybas yron 55°

AnvHHas cepus yron 45° no antoMUHMIO. bes NokpbITUSA.

YHuBepcanbHasa cpepa AAnHHasS cepus yron 30°

Ppe3sa yHMBepcanbHasa 3-x 3ybas cTaHgapTHas cepus, yron 38°

Ppesa yHrBepcanbHas 4-x 3ybas ctTaHfapTHas cepus, yron 38°

Ppesa yHmBepcanbHas 5-Tn 3ybasa AAnHHaa cepus, yron 38°

®pe3a yHMBepcanbHasa YepHoBas 4-X 3ybas cTaHZapTHas cepus, yron 38°

Ppesa yHMBepcanbHasa 3-x 3ybas cTaHfapTHas cepus, yron 45°

®pesa yHMBepcanbHas 4-x 3ybasi cTaHAapTHas cepusi, yron 45°

®pe3sa yHMBepcanbHas YepHoBas 4-x 3ybast cTaHAapTHas cepus, yron 45°

®pe3sa dacouHas 4-x 3ybas 90°

®pesa dpacouHas 4-x 3ybas 60°

®pesa dacouHas 4-x 3ybas 120°

®pesa rpaBmpoBanbHas ogHo3sybas 60°
CBepsio cTaHgapTHoe 6e3 COX, 3D
Ceepno cTaHgapTHoe ¢ COX, 3D
Ceepno cTaHgapTHoe ¢ COX, 5D
Ceepno cTaHgapTHoe ¢ COX, 8D
CBepsio nog pe3bby 6e3 COX, 3D

MokpbiTHe / MaTepunan
TiN TiAIN
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GT cepus z MNprMeHsieMoCTb

P M K S N H
GTMF.2001
GTMF.2002
GTMF.2003
GTMF.2004
GTMF.2005
GTMF.2006
GTMF.4001
GTMF.4002
GTMF.2007
GTMF.4003
GTMR.2001
GTMF.1001
GTMF.1002
GTMF.4004
GTMF.2008
GTMF.2009
GTMF.2010
GTMR.2002
GTMF.2011
GTMF.2012
GTMR.2003
GTMC.6001
GTMC.6002
GTMC.6003
GTMC.6004
GTDD.1001
GTDW.1002
GTDW.1003
GTDW.1004
GTDD.1001
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O6pabaTbiBaeMbii MaTepuman

P - ctanb

M- Hep>aBetoLLasa cTanb

K - vyryH

N - uBeTHble MeTabl

S - XXapornpoyYHble N TUTAHOBbLIE Cr1aBbl
H - 3akaneHHasq ctanb

. pekomMeHAOBaHO
orpaHn4yeHHoe npunMeHeHne
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11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
32 92
38 104
MpnmeHeHne

YHUBepcanbHas CTaHAAPTHasA cepus

GTMF.2001

0.10 GTMF.2001.00300

0.10 GTMF.2001.00400 N T C
0.10 GTMF.2001.00500 N T @
0.10 GTMF.2001.00600 N T C
0.20 GTMF.2001.00800 N T C
0.20 GTMF.2001.01000 N T C
0.30 GTMF.2001.01200 N T C
0.30 GTMF.2001.01400 N T C
0.30 GTMF.2001.01600 N T C
0.30 GTMF.2001.01800 N T C
0.30 GTMF.2001.02000 N T C
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AnvnHa z VicnonHeHwne
N- 2
MokpbiTue MaTtepuan
P M K S N H
H N
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CrAIN B

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:

GTMF.2001.02000T
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YHMBepcaanaﬂ (TaHAaPTHasA cepnsa

GTMF.2002
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yron cnupanu 30°
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GTMF.2002.00300

GTMF.2002.00400

GTMF.2002.00500

GTMF.2002.00600

GTMF.2002.00800

GTMF.2002.01000

GTMF.2002.01200

GTMF.2002.01400

GTMF.2002.01600

GTMF.2002.01800

GTMF.2002.02000

4 6 11 57

5 6 13 57

6 6 13 57

8 8 19 63

10 10 22 72

12 12 26 83

14 14 26 83

16 16 32 92

18 18 32 92

20 20 38 104
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NcnonHeHne

Matepuan
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2002.01800T
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YHMBepcan bHaf AJ/INHHaA cepua
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32 90
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56 110
60 125
60 125
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GTMF.2003.00300

GTMF.2003.00400

GTMF.2003.00500

GTMF.2003.00600

GTMF.2003.00800

GTMF.2003.01000

GTMF.2003.01200

GTMF.2003.01400

GTMF.2003.01600

GTMF.2003.01800

GTMF.2003.02000
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2003.01000C
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YHuBepcanbHasa cTaHAapTHas cepus
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yron cnupanu 30°

I 3 T O

0.10 GTMF.2004.00300

4 6 11 57 4 0.10 GTMF.2004.00400 N T C
5 6 13 57 4 0.10 GTMF.2004.00500 N T C
6 6 16 57 4 010 GTMF.2004.00600 N T C
8 8 20 63 4 020 GTMF.2004.00800 N T C
10 10 22 72 4 020 GTMF.2004.01000 N T C
12 12 26 83 4 030 GTMF.2004.01200 N T C
14 14 32 83 4 030 GTMF.2004.01400 N T C
16 16 32 92 4 030 GTMF.2004.01600 N T C
18 18 38 92 4 030 GTMF.2004.01800 N T @
20 20 38 104 4 030 GTMF.2004.02000 N T C
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MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne TN 06paboTkn
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2004.01800T
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yron cnupanu 30°

8 T

10 10 13 50

12 12 15 55

14 14 14 75

16 16 16 82

18 18 18 84

20 20 20 92

MpnmeHeHne

A lhad =

YHuBepcanbHasg KopoTkas cepus yron 30°

0.10 GTMF.2005.00300

0.10  GTMF.2005.00400 N T C
0.10  GTMF.2005.00500 N T C
0.10  GTMF.2005.00600 N T C
0.20 GTMF.2005.00800 N T @
0.20 GTMF.2005.01000 N T C
0.30 GTMF.2005.01200 N T C
0.30 GTMF.2005.01400 N T @
0.30 GTMF.2005.01600 N T C
0.30 GTMF.2005.01800 N T @
0.30 GTMF.2005.02000 N T C

VicnonHeHne TN 06paboTkn
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MokpbiTVe MaTepuan

P M K S N H
TiN - B |
TIAIN | |

CrAIN B

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2005.01000C

GTMF.2005
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YHUBepcanbHas KOpoTKas cepus
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yron cnupanu 30°
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0.10 GTMF.2006.00300

4 6 7 38 4 0.10 GTMF.2006.00400 N T C
5 6 8 38 4 0.10 GTMF.2006.00500 N T C
6 6 8 38 4 0.10 GTMF.2006.00600 N T C
8 8 11 43 4 0.20 GTMF.2006.00800 N T C
10 10 13 50 4 0.20 GTMF.2006.01000 N T C
12 12 15 55 4 030 GTMF.2006.01200 N T C
14 14 14 75 4 030 GTMF.2006.01400 N T C
16 16 16 82 4 030 GTMF.2006.01600 N T C
18 18 18 84 4 030 GTMF.2006.01800 N T C
20 20 20 92 4 0.30 GTMF.2006.02000 N T C
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2006.01800T
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yron cnupanu 30°

8 A e T

10

12

14

16

18

20

10

12

14

16

18

20

11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
32 92
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GTMF.4001.00300

GTMF.4001.00400

GTMF.4001.00500

GTMF.4001.00600

GTMF.4001.00800

GTMF.4001.01000

GTMF.4001.01200

GTMF.4001.01400

GTMF.4001.01600

GTMF.4001.01800

GTMF.4001.02000

YHuBepcanbHas cpepa CTaHaapTHas cepus

GTMF.4001
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
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YHuBepcanbHas cdepa cTaHaapTHas cepus
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yron cnupanu 30°

I 8 3 T

GTMF.4002.00300

4 6 11 57 4 2.0 GTMF.4002.00400 N T C
5 6 13 57 4 25 GTMF.4002.00500 N T C
6 6 13 57 4 3.0 GTMF.4002.00600 N T C
8 8 19 63 4 4.0 GTMF.4002.00800 N T C
10 10 22 72 4 50 GTMF.4002.01000 N T C
12 12 26 83 4 6.0 GTMF.4002.01200 N T C
14 14 26 83 4 7.0 GTMF.4002.01400 N T C
16 16 32 92 4 80 GTMF.4002.01600 N T C
18 18 32 92 4 9.0 GTMF.4002.01800 N T C
20 20 33 104 4 10.0 GTMF.4002.02000 N T C
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MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne TN 06paboTkn
% 2R H
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.4002.01800T



YHMBepcaanaﬂ (BEPXA/INHHaA cepus
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= GTMF.2007.00300

31 75 4 0.10 GTMF.2007.00400 N T C
31 100 4 0.10 GTMF.2007.00500 N T C
38 100 4 0.10 GTMF.2007.00600 N T C
41 100 4 0.20 GTMF.2007.00800 N T C
45 100 4 0.20 GTMF.2007.01000 N T C
75 150 4 0.30 GTMF.2007.01200 N T C
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75 150 4 0.30 GTMF.2007.01400 N T (@ 2
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75 150 4 0.30 GTMF.2007.01600 N T C §
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75 150 4 0.30 GTMF.2007.01800 N T C %

35

75 150 4 0.30 GTMF.2007.02000 N T C %
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2007.01000C
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YHuBepcanbHas cpepa CBepXa/IMHHaNA cepus

GTMF.4003
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yron cnupanu 30°

DN I e T T

8 8 40 100 4 40

10 10 40 100 4 5.0

12 12 45 125 4 6.0

16 16 32 125 4 8.0

18 18 38 150 4 9.0

20 20 56 150 4 10.0

GTMF.4003.00300

GTMF.4003.00400

GTMF.4003.00500

GTMF.4003.00600

GTMF.4003.00800

GTMF.4003.01000

GTMF.4003.01200

GTMF.4003.01600

GTMF.4003.01800

GTMF.4003.02000

[AnnHa Z McnonHeHne
4 W
N— Rx0,02
[MokpbiTHe Matepvan
P M K S N H
H N
—
CrAIN B

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.4003.001800T
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YHUBepcanbHas ¢ cermeHTaLmell CTaHAapTHas cepus
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0.10 GTMR.2001.00600

8 8 19 63 3 0.20 GTMR.2001.00800 N T C
10 10 22 72 3 0.20 GTMR.2001.01000 N T C
12 12 26 83 3 030 GTMR.2001.01200 N T C
14 14 26 83 3 030 GTMR.2001.01400 N T C
16 16 32 92 3 030 GTMR.2001.01600 N T C
20 20 38 104 3 030 GTMR.2001.02000 N T C
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Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMR.2001.001000C
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YHMBepcaanaﬂ AJINHHaA cepus MHOTOBYGBH
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yron cnupanm 55°

28 3 I 1 T

GTMF.1001.00600

8 8 25 70 6 0.15 GTMF.1001.00800 T
10 10 30 80 6 0.15 GTMF.1001.01000 T
12 12 45 100 6 0.15 GTMF.1001.01200 T
14 14 45 100 6 0.15 GTMF.1001.01400 T
16 16 50 110 6 0.20 GTMF.1001.01600 T
18 18 50 110 8 0.20 GTMF.1001.01800 T
20 20 60 125 8 0.20 GTMF.1001.02000 T
25 25 70 135 8 0.20 GTMF.1001.02500 T

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne TN 06paboTkn
7 %640 F
/ v-— Ay
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[MokpbiTHe Martepwan

P M K S N H
TiN
TIAIN - B | B

CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.1001.01000T

N\ 16
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yron cnvpanm 45°
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31 75
30 75
38 100
41 100
45 100
75 150
75 150
75 150
75 150
75 150
[MpnmeHeHne

ANvHHasA cepua no aIlOMNHNKD. be3 NMOKPLITUA.

GTMF.1002

GTMF.1002.00300

GTMF.1002.00400

GTMF.1002.00500

GTMF.1002.00600

GTMF.1002.00800

GTMF.1002.01000

GTMF.1002.01200

GTMF.1002.01400

GTMF.1002.01600

GTMF.1002.01800

GTMF.1002.02000

[AnHa McnonHeHne

= & I
\\\- =

be3 nokpbiTnA

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.1002.00600

TN 06paboTkn
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YHuBepcanbHas cpepa pNVHHaAsA cepus

GTMF.4004

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Q.
o
c
(%]
v
o
8
2 MpnmeHeHne

N\ 18

A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN

yron cnupanu 30°

8 A )

GTMF.4004.00300
4 6 19 63 2 2.0 GTMF.4004.00400
5 6 30 75 2 2.5  GTMF.4004.00500
6 6 30 75 2 3.0 GTMF.4004.00600
8 8 30 75 2 4.0 GTMF.4004.00800
10 10 32 90 2 5.0 GTMF.4004.01000
12 12 45 100 2 6.0 GTMF.4004.01200
14 14 50 100 2 7.0 GTMF.4004.01400
16 16 56 110 2 8.0 GTMF.4004.01600
18 18 60 125 2 9.0 GTMF.4004.01800
20 20 60 125 2 10.0 GTMF.4004.02000
’ ' |
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[AnnHa Z McnonHeHne
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S\— Rz0,02
MokpbiTVe MaTtepuan
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TIAIN | |

CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.4004.01000C

N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T

TN 06paboTkn
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yron cnupanu 38°

DA E N O e

10

12

14

16

18

20

10

12

14

16

18

20

11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
32 92
38 104
MpnmeHeHne

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

4 thida 4

GTMF.2008.00300

GTMF.2008.00400

GTMF.2008.00500

GTMF.2008.00600

GTMF.2008.00800

GTMF.2008.01000

GTMF.2008.01200

GTMF.2008.01400

GTMF.2008.01600

GTMF.2008.01800

GTMF.2008.02000

YHUBepcanbHas CTaHAApTHas cepus

GTMF.2008

[AnHa

z

= &

MokpbiTVe

TiN
TiAIN
CrAIN

p
]
]

MaTtepuan

M

K

NcnonHeHne

S

N H

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2008.01800T

TN 06paboTkn

F
AT

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

X

gt-tools.shop
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info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Gx

gt-tools.shop

YHMBepcaanaﬂ (TaHAaPTHasA cepnsa

G T M F. 2 o 0 9 A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN
yron cnnpanu 38°

N N N L T

0.10 GTMF.2009.00300

4 6 11 57 4 0.10 GTMF.2009.00400 N T C
5 6 13 57 4 0.10 GTMF.2009.00500 N T C
6 6 13 57 4 0.10 GTMF.2009.00600 N T C
8 8 19 63 4 0.20 GTMF.2009.00800 N T C
10 10 22 72 4 0.20 GTMF.2009.01000 N T C
12 12 26 83 4 030 GTMF.2009.01200 N T C
14 14 26 83 4 030 GTMF.2009.01400 N T C
16 16 32 92 4 030 GTMF.2009.01600 N T C
18 18 32 92 4 030 GTMF.2009.01800 N T C
20 20 38 104 4 030 GTMF.2009.02000 N T C

|

/

N

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne TN 06paboTkn
Y, y, N F
-.% Inl @ @4 s g

[MokpeiTne Matepvan

TiN
TiAIN
CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2009.01000C

N\ 20



YHMBepcaanaﬂ AJINHHaA cepus

GTMF.2010

A RN
yron cnupanu 38°

I 8 2 e e

0.50 GTMF.2010.00600

8 8 28 76 5 050 GTMF.2010.00800 N T C

10 10 32 90 5 050 GTMF.2010.01000 N T C

12 12 45 110 5 0.50 GTMF.2010.01200 N T C

16 16 56 125 5 050 GTMF.2010.01600 N T C

20 20 60 150 5 0.50 GTMF.2010.02000 N T C
L

. ;
o RS ¢

|
| ; |

MpnmeHeHne AnvnHa VicnonHeHwne
Atad = %
[MokpeiTne Matepuan
P M K S N H
TiN B
TIAIN B
CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2010.01600T

TN 06paboTkn

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

X

gt-tools.shop
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info@gttools.ru | 8 800 333-32-93
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gt-tools.shop

YepHoBas cTaHAapTHasA cepus
G T M R N 2 0 o 2 A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN
yron cnupanu 38°

I 1 e e

0.10 GTMR.2002.00600

8 8 19 63 4 020 GTMR.2002.00800 N T C
10 10 22 72 4 030 GTMR.2002.01000 N T C
12 12 26 83 4 030 GTMR.2002.01200 N T C
16 16 32 92 4 040 GTMR.2002.01600 N T C
20 20 38 104 4 0.40 GTMR.2002.02000 N T C

N
o N — |

D —

MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne TN 06paboTkn
z N 4 R
; — 2
[MokpbiTHe Matepuan
P M K S N H
TiN B

TIAIN | B |
CrAIN | B

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMR.2002.01000C

NN
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yron cnupanu 45°

DI R T

10

12

14

16

20

10

12

14

16

20

i

/

0.10

0.10

0.10

0.10

0.20

0.20

0.30

0.30

0.30

0.30

GTMF.2011.00300

GTMF.2011.00400

GTMF.2011.00500

GTMF.2011.00600

GTMF.2011.00800

GTMF.2011.01000

GTMF.2011.01200

GTMF.2011.01400

GTMF.2011.01600

GTMF.2011.02000

YHUBepcanbHas CTaHAApTHas cepus

N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T C
N T @

11 57
13 57
13 57
19 63
22 72
26 83
26 83
32 92
38 104
MpnmeHeHne

=]

[AnHa

= &

[MokpbiTHe

TiN
TiAIN
CrAIN

z VicnonHeHne TN 06paboTkn

F
AT

Marepwan

K S N H
]
]

M

P
L]
]

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2011.01600T

GTMF.2011

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

X

gt-tools.shop
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YHMBepcaanaﬂ (TaHAaPTHasA cepnsa

GTMF.2012

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Gx

gt-tools.shop

NN

yron cnupanu 38°

GTMF.2012.00300

4 6 11 57 4 010 GTMF.2012.00400

5 6 13 57 4 0.10 GTMF.2012.00500

6 6 13 57 4 0.10 GTMF.2012.00600

8 8 19 63 4 020 GTMF.2012.00800

10 10 22 72 4 020 GTMF.2012.01000

12 12 26 83 4 030 GTMF.2012.01200

14 14 26 83 4 030 GTMF.2012.01400

16 16 32 92 4 030 GTMF.2012.01600

20 20 38 104 4 030 GTMF.2012.02000

| D

/

MpnmeHeHne [AnnHa Z McnonHeHne

) = R

MokpbiTne Matepuan

P M K S N H
TiN - B

TIAIN | ]

CrAIN B

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMF.2012.01000C

A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN

8 N 2 T

N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T
N T

TN 06paboTkn



"IepHOBail CTaHAapPTHasa cepns

A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN G T M R N 2 0 o 3
yron cnupanu 45°

o ES N I ey

0.20 GTMR.2003.00600

8 8 19 63 4 025 GTMR.2003.00800 N T C

10 10 22 72 4 030 GTMR.2003.01000 N T C

12 12 26 83 4 035 GTMR.2003.01200 N T C

14 14 26 83 4 040 GTMR.2003.01400 N T C

16 16 32 92 4 040 GTMR.2003.01600 N T C

18 18 60 125 4 045 GTMR.2003.01800 N T C
m

20 20 38 104 4 0.50 GTMR.2003.02000 N T C a
™
oh
@
o
o
(o)
B
E
=
)
®
]
£

L

] N —

X

Q

o

e

“

v

S
MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne TN 06paboTkn go
7Y @ — ﬁ“ 5

[

[MokpbiTne Matepuan

P M K S N H
TiN - B
TIAIN L

CrAIN B

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMR.2003.01600T

|25 NN




®pe3bl pacouHble

G T M c o 6 o 0 1 A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN

nu.ﬂ Mapkuposka GT TiAIN | CrAIN

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Gx

gt-tools.shop

N\ 26

GTMC.6001.00400

6 90 57 4 GTMC.6001.00600 T
8 90 63 4 GTMC.6001.00800 T
10 90 72 4 GTMC.6001.01000 T
12 90 83 4 GTMC.6001.01200 T
- |
< 1
90° ID
MpnmeHeHne AnvnHa z VicnonHeHwne TN 06paboTkn
N 4 F
—s Ay
[MokpbiTHe Matepuan
P M K S N H
TiN
TAIN HEEEEE
CrAIN | B

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:

GTMC.6001.01000C



A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

nn.ﬂ Mapkuposka GT TiAIN | CrAIN

6 60
8 60
10 60
12 60

57

63

72

83

[MpnmeHeHne

GTMC.6002.00400

GTMC.6002.00600 T C
GTMC.6002.00800 T C
GTMC.6002.01000 T C
GTMC.6002.01200 T C

[AnHa Z McnonHeHne
|
|
|
[MokpbiTHe Matepuan

P M K S N H
TiN

TAIN HEEEEE
H B

CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMC.6002.01200T

®pe3bl pacouHble

GTMC.6002

TN 06paboTkn

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

X

gt-tools.shop
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®pe3bl pacouHble

GTMC.6003

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Gx

gt-tools.shop

N\ 28

MpnmeHeHne

A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN

nn.ﬂ Mapkuposka GT TiAIN | CrAIN

120 GTMC.6003.00400
6 120 57 4 GTMC.6003.00600 T C
8 120 63 4 GTMC.6003.00800 T C
10 120 72 4 GTMC.6003.01000 T C
12 120 83 4 GTMC.6003.01200 T C
B L )

120° ID

[nvHa z VicnonHeHne TN 06paboTkn
|
N 4 F
— Ay
|
[MokpbiTHe Matepuan

P M K S N H
TiN

TAIN HEEEEE
H B

CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMC.6003.00300C



®pesbl rpaBUpoBabHbIE

GTMC.6004

A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

nn.ﬂ Mapkuposka GT CrAIN

50 1
54 1
[MpnmeHeHne

4

GTMC.6004.00300
GTMC.6004.00400 C
GTMC.6004.00600 C
L
« ’

[AnHa Z NcnonHeHne
|
N-
]
[ |
[MokpbiTHe Matepuvan

P M K S N H
TiN

TAIN HEEEEE

CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTMC.6004.00300C

TN 06paboTkn

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

X

gt-tools.shop

|29 NN




CBepno craHaapTHoe 6e3 COX, 3D

GTDD.1001

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Gx

gt-tools.shop

NNEE

A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN

3.00 3.75 6 62 20 14 N T C

GTDD.1001
3.76 4.75 6 66 24 17 GTDD.1001 N
476 600 6 66 28 20 GTDD.1001 N
610 700 8 79 34 24 GTDD.1001 N
710 800 8 79 41 29 GTDD.1001 N
810 1000 10 89 47 35 GTDD.1001 N
10.10 12.00 12 102 55 40 GTDD.1001 N
12.10 14.00 14 107 60 43 GTDD.1001 N
14.10 16.00 16 115 65 45 GTDD.1001 N
16.10 18.00 18 123 73 51 GTDD.1001 N
1810 2000 20 131 79 55 GTDD.1001 N
2010 2200 22 141 8 60 GTDD.1001 N
2210 25.00 25 153 95 65 GTDD.1001 N
| : |
D} 140° - |d
i L’ i |
| 3} |

T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C

TOYHOCTb M3roTOBNEHMNSA

[MokpbiTHe Matepuan AwnameTtp D
P M K S N H >3-6

TiN - B | >6-10
TIAIN | | B >1048

CrAIN . >18-25

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTDD.1001.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbiTrem TIAIN)

D ponyck m7

0,004/0,016
0,006/0,021
0,007/0,025
0,008/0,029



A NERARRRAREREEEREERRRRRARRARRREERERRRRR RS RRRRRRRR RN NN RSN RRRRRR RN N NNNNRRNNNNNN

3.00 3.75 6 62 20 14

3.76

4.76

6.10

7.10

8.10

10.10

12.10

14.10

16.10

18.10

20.10

22.10

4.75

6.00

7.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

25.00

6 66
6 66
8 79
8 79
10 89
12 102
14 107
16 115
18 123
20 131
22 14
25 153

TouHOCTb M3rOTOBNEHMNSA

AvameTp D

>3-6

>6-10
>10-18
>18-25

D ponyck m7
0,004/0,016
0,006/0,021
0,007/0,025
0,008/0,029

GTDW.1002
24 17 GTDW.1002 N T C
28 20 GTDW.1002 N T C
34 24 GTDW.1002 N T @
41 29 GTDW.1002 N T C
47 35 GTDW.1002 N T C
55 40 GTDW.1002 N T C
60 43 GTDW.1002 N T C
65 45 GTDW.1002 N T C
73 51 GTDW.1002 N T C
79 55 GTDW.1002 N T C
86 60 GTDW.1002 N T C
95 65 GTDW.1002 N T C
| |
Df 140° - |d
i L] |
\ 12 \
[MokpbiTne Matepvan
P M K S N H
TiN - B |
TIAIN | | B
CrAIN B

MapkupoBka GT

CBepno ctaHpapTHoe ¢ COX, 3D

iN | TiAIN | CrAIN
N T C

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:

GTDW.1002.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbiTrem TiAIN)

GTDW.1002

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

X

gt-tools.shop




CBepno craHpapTHoe ¢ COX, 5D

GTDW.1003

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Gx

gt-tools.shop

NNEEA

A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN

3.00 3.75 6 66 28 23 N T C

GTDW.1003
376 475 6 74 36 29 GTDW.1003 N
4.76 6.00 6 82 44 35 GTDW.1003 N
610 700 8 91 53 43 GTDW.1003 N
710 800 8 91 53 43 GTDW.1003 N
810 1000 10 103 61 49 GTDW.1003 N
1010 1200 12 118 71 56 GTDW.1003 N
12.10 14.00 14 124 77 60 GTDW.1003 N
1410 1600 16 133 83 63 GTDW.1003 N
1610 1800 18 143 93 71 GTDW.1003 N
18.10 20.00 20 153 101 77 GTDW.1003 N
20.10 2200 22 167 112 85 GTDW.1003 N
2210 2500 25 184 126 98 GTDW.1003 N

| : |

D} 140° - |d

i L 1 i |
) 3] ’

T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C
T C

TOYHOCTb M3roTOBNEHMNSA

[MokpbiTHe Matepuan AwnameTtp D
P M K S N H >3-6

TiN - B >6-10

TIAIN | ] B 1018

CrAIN . >18-25

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTDW.1003.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbITrem TIAIN)

D ponyck m7

0,004/0,016
0,006/0,021
0,007/0,025
0,008/0,029
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Csepno craHpapTHoe ¢ COX, 8D

GTDW.1004

3.00 3.75 6 78 40 33 N T C

GTDW.1004
376 475 6 87 49 41 GTDW.1004 N T C
476 600 6 94 56 48 GTDW.1004 N T C
610 7.00 8 105 67 57 GTDW.1004 N T C
710 800 8 110 72 61 GTDW.1004 N T C
810 10.00 10 122 80 68 GTDW.1004 N T C
1010 1200 12 141 94 79 GTDW.1004 N T C
1210 1400 14 155 108 91 GTDW.1004 N T C
1410 16.00 16 171 121 101 GTDW.1004 N T C
1610 18.00 18 185 135 113 GTDW.1004 N T C
1810 2000 20 200 148 124 GTDW.1004 N T C
2010 2200 22 217 162 136 GTDW.1004 N T C
2210 2500 25 238 180 150 GTDW.1004 N T C
| L |
) |
Df 140° - 1d
| L1 |
TouHOCTb N3roTOBNEHUSA
AvameTp D D ponyck m7 MokpbiTne Matepuvan
>3-6 0,004/0,016 P M K S N H
>6-10 0,006/0,021  TiN - B
>10-18 0,007/0,025  TiAIN ] | B
>18-25 0,008/0,029  CrAIN B

Mpumep ANnst pasmMeLLeHns 3aKasa:
GTDW.1004.01050T

(cBepno @10,5 c nokpbiTriem TIAIN)

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

X

gt-tools.shop




CBepnio nop, pesbby

info@gttools.ru | 8 800 333-32-93

Gx

gt-tools.shop

NEE

A NERRRRRRLERRRRRRERRRRRRRR L BRRRERERRRRRA R RN RERRRRRRRR AR RSN RRR R RRRRR RSN

AviameTp X war AvameTp AonycK Ha AnameTp AvameTp
pe3b6bl oTBepcTUus oTBepcTus cBepna
M3x0,5 2.50 +0,10 2.55
M4x0,7 3.30 +0,12 3.36
M5x0,8 4.20 +0,13 4.26
M6x1,0 4.95 +0,20 5.05
M8x1,25 6.70 +0,20 6.80
M10x1,5 8.43 +0,22 8.54
M12x1,75 10.20 +0,27 10.32
M14x2,0 11.90 +0,30 12.05
M16x2,0 13.90 +0,30 14.05
M18x2,5 15.35 +0,40 15.55
M20x2,5 17.35 +0,40 17.55
| ‘ |
D} 140° - |d
i L1 i |
r 12 i
MokpbiTne MaTtepuan

P M K S N H
TiN - B |
TIAIN [ | | ] [ |
[]

CrAIN

Mpumep Anst pa3mMeLLeHNs 3aKasa:
GTDD.1001.01032T

(cBepno @10,32 c nokpbiTvem TiAIN)



BOo3MO)XHO U3roToBJIeHNe
CNeLMHCTPYMEHTa
Mo yepTexy 3aKasumka




gt-tools.shop
info@gttools.ru
880033332093





